様式第１号(第５条関係)
令和　　年　　月　　日

　　伊佐市長　　隈元　新　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　店舗名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　㊞

伊佐市デリバリー・テイクアウト参入店舗応援事業補助金交付申請書

　令和２年度におけるデリバリー・テイクアウト参入店舗応援事業補助金の交付を受けたいので、デリバリー・テイクアウト参入店舗応援事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

	１．補助金申請額
	　金１００，０００円

	２．店舗の所在地
	　伊佐市

	３．種　　　　別
	　□ テイクアウト　　　□ デリバリー

	４．取組内容
	　□ 新たにテイクアウト・デリバリーを開始
　□ 子どもや高齢者向けの食提供を開始
　□ コロナ対策キャンペーン等
　□ 地元の食材、商品サービスの新たな活用
　□ その他

	５．具体的な
取組内容

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受付№
【添付書類】

　　□　営業許可証の写し
　　□　補助事業者の身元が確認できるものの写し
　　□　誓約書（様式第２号）
　　□　伊佐市商工会「テイクアウト情報」掲載申込書の写し
　　□　伊佐市商工会の会員であることがわかる書類
　　□　その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]